АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018 № 1085

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

28.09.2017 № 1039 «Об утверждении положения о комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и ее состава»,

изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации.

consultantplus://offline/ref=F8B8C8D52CE6B8B2E80663BD65EAAEA4C67F84FA873A197F9BF40B04A7r9k0K
consultantplus://offline/ref=F8B8C8D52CE6B8B2E80663BD65EAAEA4C67D84FD8730197F9BF40B04A7r9k0K
consultantplus://offline/ref=F8B8C8D52CE6B8B2E8067DB07386F2ADC476DBF18133162BC3A90D53F8C0EFAA26E9EB1CF6429BE9EB45C9ACr3k3K
consultantplus://offline/ref=986D86703E8A0B61CD8B7E737AF22A3BD4C7A36CF26175F7AFB53975A02A03CF828526208A962B5502A5FCCB64D8K

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов

Шавлову Г.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 10.10.2018 № 1085

Состав

комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

ШАВЛОВА

Галина Геннадьевна

– заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

начальник департамента финансов, председатель комиссии

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна

– заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

заместитель председателя комиссии

ШАКЛЕИНА

Ольга Анатольевна

– ведущий эксперт отдела экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

КРЕМЛЁВА

Оксана Викторовна

– ведущий специалист правового управления

администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

ЛАПТЕВ

Евгений Андреевич

– начальник управления архитектуры, строительства и

землеустройства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

САФРОНОВ

Александр Сергеевич

– ведущий специалист отдела экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ТОНКУШИН

Артём Сергеевич

– заведующий отделом дорожной деятельности и

благоустройства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Член Городского

координационного

Совета по поддержке и

развитию

предпринимательства

– (по согласованию)